



2025年10月29日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

- 1.董事会、及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 √否
- 一、主要财务数据
- (一) 主要会计数据和财务指标
- 公司是否否追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期期末	年初至报告期期末比上年同期增减
营业收入(万元)	527,465,964.36	-46.61%	2,066,469,454.92	-37.47%
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-47,506,678.59	-418.39%	-96,264,943.10	-291.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-46,069,195.69	-440.52%	-96,730,842.91	-299.11%
经营活动产生的现金流量净额(万元)			226,393,092.13	-71.94%
基本每股收益(元/股)	-0.08	-366.67%	-0.07	-275.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.08	-366.67%	-0.07	-275.00%
加权平均净资产收益率	-3.84%	-5.13%	-3.56%	-5.22%
总资产(万元)	3,288,060,747.86		3,955,680,687.88	-16.88%
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	1,726,144,899.03		1,710,917,349.23	0.89%

(二) 非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)		17,062,907.91	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,329,877.02	3,368,868.64	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、债务工具投资和权益工具投资期间取得的投资收益	30,414.08	473,621.26	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，公允价值变动损益产生的公允价值变动收益		2,653,599.66	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		4,192,204.41	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,192,204.41	1,393,086.52	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	695,102.22	699,896.38	
所得税费用	-533.26	-538.08	
合计	-1,437,687.22	28,463,699.81	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：

- 适用 √不适用
- 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
- 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况说明
- 适用 √不适用

- 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
- (二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
- √适用 □不适用
- 前三季度，归属于上市公司股东的净利润同比下降291.43%，主要原因是：
1. 第三季度受行业监管政策影响，公司业务规模下降导致毛利同比下降；
  2. 终止重大资产重组确认所发生的相来费用。
- 合并资产负债表增减变动超过 30%：
1. 应收账款较上年同期减少 100.00%，主要是报告期票据到期所致。
  2. 应收账款较上年同期减少 32.92%，主要是报告期业务规模增加所致。
  3. 应收账款较上年同期增加 156.55%，主要是报告期收到的票据增加所致。
  4. 其他流动资产较上年同期增加 31.77%，主要是报告期新增预付账款增加所致。
  5. 使用权资产较上年同期增长 51.83%，主要是报告期按照新租赁准则使用权资产所致。
6. 其他非流动资产较上年同期减少 80.01%，主要是报告期处置中长期员工持股计划所致。

7. 应付票据较上年同期减少 60.17%，主要是报告期票据到期偿付所致。
  8. 应付账款较上年同期减少 56.05%，主要是应付供应商货款减少所致。
  9. 应付职工薪酬较上年同期减少 37.97%，主要是报告期结算上年薪酬所致。
  10. 应交税费较上年同期增长 120.78%，主要是报告期所得税增加所致。
  11. 一年内到期的非流动负债较上年同期增长 445.71%，主要是报告期按照新租赁准则确认租赁负债所致。
  12. 其他流动负债较上年同期减少 76.82%，主要是报告期未开发票待转销项税额减少所致。
  13. 递延收益较上年同期减少 100.00%，主要是报告期分摊到其他收益所致。
  14. 少数股东权益较上年同期增长 134.78%，主要是报告期少数股东享有权益增加所致。
- 资产负债表增减变动超过 30%：
1. 营业收入较上年同期减少 37.47%，主要是报告期销售业务规模同比减少所致。
  2. 营业成本较上年同期减少 39.54%，主要是报告期主营业务规模采购同比减少所致。
  3. 税金及附加较上年同期减少 78.63%，主要是报告期增值税附加税同比减少所致。
  4. 管理费用较上年同期增长 52.12%，主要是报告期重组业务终止，确认重组费用所致。
  5. 投资收益较上年同期减少 31.62%，主要是报告期政府补助同比减少所致。
  6. 投资收益较上年同期增长 88.63%，主要是报告期确认股权投资公允价值所致。
  7. 公允价值变动收益较上年同期增长 100.37%，主要是报告期股票等金融资产市价变动增加所致。

8. 资产减值损失较上年同期增长 100.00%，主要是上年同期股票等金融资产市价变动所致。
9. 资产处置收益较上年同期增长 102.40%，主要是报告期处置中长期员工持股计划所致。

10. 营业外收入较上年同期增长 865.71%，主要是报告期确认无需支付的款项所致。- 11. 营业外支出较上年同期增长 3,910.67%，主要是报告期国际云通信业务合同纠纷违约金所致。
- 12. 所得税费用较上年同期增长 290.32%，主要是报告期国际云通信业务利润总额同比增加所致。

(一) 股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	166,909	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名无限售条件流通股(不含通过融资融券借入)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
金信丰	境内自然人	14.05%	11,137,375
深圳市泰禾系统股份有限公司	境内非国有法人	3.29%	26,529,899
深圳市泰禾系统股份有限公司	其他	0.91%	7,366,209
香港中央结算有限公司	境外法人	0.80%	6,438,440
深圳市泰禾系统股份有限公司	境内自然人	0.79%	6,380,060
深圳市泰禾系统股份有限公司	境内自然人	0.73%	5,911,409
招商局银行股份有限公司	其他	0.54%	4,376,500
中国工商银行股份有限公司	境内自然人	0.29%	2,162,500
招商局银行股份有限公司	境内自然人	0.28%	2,030,600
前10名无限售条件流通股持股情况(不含通过融资融券借入、高溢价发行)			
股东名称	持股数量	持股比例	数量
深圳市泰禾系统股份有限公司	26,529,899	14.05%	26,529,899
招商局银行股份有限公司	26,529,899	14.05%	26,529,899
招商局银行股份有限公司	7,366,209	4.05%	7,366,209
香港中央结算有限公司	6,438,440	3.45%	6,438,440
招商局银行股份有限公司	6,380,060	3.45%	6,380,060
招商局银行股份有限公司	5,911,409	3.18%	5,911,409
招商局银行股份有限公司	4,376,500	2.38%	4,376,500
中国工商银行股份有限公司	3,999,600	2.15%	3,999,600
招商局银行股份有限公司	2,162,500	1.18%	2,162,500
招商局银行股份有限公司	2,030,600	1.10%	2,030,600
上述股东之间是否存在关联关系，或属于《上市公司收购管理办法》中规定的“一致行动人”	上述股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司收购管理办法》中规定的“一致行动人”		
前10名无限售条件流通股持股情况(不含通过融资融券借入、高溢价发行)			
股东名称	持股数量	持股比例	数量
深圳市泰禾系统股份有限公司	26,529,899	14.05%	26,529,899
招商局银行股份有限公司	26,529,899	14.05%	26,529,899
招商局银行股份有限公司	7,366,209	4.05%	7,366,209
香港中央结算有限公司	6,438,440	3.45%	6,438,440
招商局银行股份有限公司	6,380,060	3.45%	6,380,060
招商局银行股份有限公司	5,911,409	3.18%	5,911,409
招商局银行股份有限公司	4,376,500	2.38%	4,376,500
中国工商银行股份有限公司	3,999,600	2.15%	3,999,600
招商局银行股份有限公司	2,162,500	1.18%	2,162,500
招商局银行股份有限公司	2,030,600	1.10%	2,030,600
上述股东之间是否存在关联关系，或属于《上市公司收购管理办法》中规定的“一致行动人”	上述股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司收购管理办法》中规定的“一致行动人”		

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

- 适用 √不适用
- 前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
- 适用 √不适用
- (二) 公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表
- 适用 √不适用
- 其他重要事项
- √适用 □不适用

梦网云科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年8月28日召开第九届董事会第四次会议，审议通过了《关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的议案》，同意公司终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项。具体内容详见公司于2025年8月29日在巨潮资讯网等披露的《关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的公告》及相关公告，相关信息披露索引如下：

序号	会议时间	会议内容
1	2025年1月23日	巨潮资讯网关于筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的停牌公告(公告编号：2025-001)
2	2025年1月16日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的公告(公告编号：2025-002)
3	2025年2月15日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-003)
4	2025年3月15日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-004)
5	2025年4月16日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-005)
6	2025年5月15日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-006)
7	2025年6月14日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-007)
8	2025年6月27日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-008)
9	2025年6月9日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-009)
10	2025年6月14日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-010)
11	2025年6月26日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-011)
12	2025年6月29日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-012)
13	2025年6月14日	巨潮资讯网关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的董事会公告(公告编号：2025-013)

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1. 合并资产负债表

编制单位：梦网云科技集团股份有限公司

2025年9月30日

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	924,743,900.53	1,016,187,560.44
结算备付金		
拆出资金		
衍生金融资产		
应收票据及应收账款	215,343.02	209,657.52
应收款项融资		
预付款项	3,363,979.36	
应收股利		
应收利息	1,077,014,682.84	1,065,553,841.40
其他应收款	5,259,400.00	2,019,055.00
应收款项融资	349,347,680.27	364,267,214.89
其他流动资产		
流动资产合计	1,677,414,682.84	1,665,553,841.40
非流动资产：		
长期股权投资	77,634,929.32	61,593,487.62
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	40,264,985.60	30,556,362.21
其他非流动资产	2,764,484,321.58	3,085,522,668.39
非流动资产合计	2,886,735,296.50	3,177,719,418.22
资产总计	4,564,219,979.34	4,843,273,259.62
流动负债：		
短期借款		
应付票据及应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
应付股利		
其他流动负债		
流动负债合计		
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计		
所有者权益：		
股本		
其他权益工具		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

# 梦网云科技集团股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码：002123

证券简称：梦网科技

公告编号：2025-085

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期期末	年初至报告期期末比上年同期增减
营业收入(万元)	527,465,964.36	-46.61%	2,066,469,454.92	-37.47%
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-47,506,678.59	-418.39%	-96,264,943.10	-291.45%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-46,069,195.69	-440.52%	-96,730,842.91	-299.11%
经营活动产生的现金流量净额(万元)			226,393,092.13	-71.94%
基本每股收益(元/股)	-0.08	-366.67%	-0.07	-275.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.08	-366.67%	-0.07	-275.00%
加权平均净资产收益率	-3.84%	-5.13%	-3.56%	-5.22%
总资产(万元)	3,288,060,747.86		3,955,680,687.88	-16.88%
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	1,726,144,899.03		1,710,917,349.23	0.89%

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)		17,062,907.91	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,329,877.02	3,368,868.64	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、债务工具投资和权益工具投资期间取得的投资收益	30,414.08	473,621.26	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，公允价值变动损益产生的公允价值变动收益		2,653,599.66	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		4,192,204.41	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,192,204.41	1,393,086.52	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	695,102.22	699,896.38	
所得税费用	-533.26	-538.08	
合计	-1,437,687.22	28,463,699.81	—

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)		17,062,907.91	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,329,877.02	3,368,868.64	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、债务工具投资和权益工具投资期间取得的投资收益	30,414.08	473,621.26	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，公允价值变动损益产生的公允价值变动收益		2,653,599.66	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		4,192,204.41	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,192,204.41	1,393,086.52	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	695,102.22	699,896.38	
所得税费用	-533.26	-538.08	
合计	-1,437,687.22	28,463,699.81	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：

- 适用 √不适用
- 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
- 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况说明
- 适用 √不适用

- 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
- (二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
- √适用 □不适用
- 前三季度，归属于上市公司股东的净利润同比下降291.43%，主要原因是：
1. 第三季度受行业监管政策影响，公司业务规模下降导致毛利同比下降；
  2. 终止重大资产重组确认所发生的相来费用。
- 合并资产负债表增减变动超过 30%：
1. 应收账款较上年同期减少 100.00%，主要是报告期票据到期所致。
  2. 应收账款较上年同期减少 32.92%，主要是报告期业务规模增加所致。
  3. 应收账款较上年同期增加 156.55%，主要是报告期收到的票据增加所致。
  4. 其他流动资产较上年同期增加 31.77%，主要是报告期新增预付账款增加所致。
  5. 使用权资产较上年同期增长 51.83%，主要是报告期按照新租赁准则使用权资产所致。
6. 其他非流动资产较上年同期减少 80.01%，主要是报告期处置中长期员工持股计划所致。

7. 应付票据较上年同期减少 60.17%，主要是报告期票据到期偿付所致。
  8. 应付账款较上年同期减少 56.05%，主要是应付供应商货款减少所致。
  9. 应付职工薪酬较上年同期减少 37.97%，主要是报告期结算上年薪酬所致。
  10. 应交税费较上年同期增长 120.78%，主要是报告期所得税增加所致。
  11. 一年内到期的非流动负债较上年同期增长 445.71%，主要是报告期按照新租赁准则确认租赁负债所致。
  12. 其他流动负债较上年同期减少 76.82%，主要是报告期未开发票待转销项税额减少所致。
  13. 递延收益较上年同期减少 100.00%，主要是报告期分摊到其他收益所致。
  14. 少数股东权益较上年同期增长 134.78%，主要是报告期少数股东享有权益增加所致。
- 资产负债表增减变动超过 30%：
1. 营业收入较上年同期减少 37.47%，主要是报告期销售业务规模同比减少所致。
  2. 营业成本较上年同期减少 39.54%，主要是报告期主营业务规模采购同比减少所致。
  3. 税金及附加较上年同期减少 78.63%，主要是报告期增值税附加税同比减少所致。
  4. 管理费用较上年同期增长 52.12%，主要是报告期重组业务终止，确认重组费用所致。
  5. 投资收益较上年同期减少 31.62%，主要是报告期政府补助同比减少所致。
  6. 投资收益较上年同期增长 88.63%，主要是报告期确认股权投资公允价值所致。
  7. 公允价值变动收益较上年同期增长 100.37%，主要是报告期股票等金融资产市价变动增加所致。

8. 资产减值损失较上年同期增长 100.00%，主要是上年同期股票等金融资产市价变动所致。
9. 资产处置收益较上年同期增长 102.40%，主要是报告期处置中长期员工持股计划所致。

10. 营业外收入较上年同期增长 865.71%，主要是报告期确认无需支付的款项所致。
11. 营业外支出较上年同期增长 3,910.67%，主要是报告期国际云通信业务合同纠纷违约金所致。
12. 所得税费用较上年同期增长 290.32%，主要是报告期国际云通信业务利润总额同比增加所致。

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数		166,909	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名无限售条件流通股(不含通过融资融券借入)				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	
金信丰	境内自然人	14.05%	11,137,375	
深圳市泰禾系统股份有限公司	境内非国有法人	3.29%	26,529,899	
深圳市泰禾系统股份有限公司	其他	0.91%	7,366,209	
香港中央结算有限公司	境外法人	0.80%	6,438,440	
深圳市泰禾系统股份有限公司	境内自然人	0.79%	6,380,060	
深圳市泰禾系统股份有限公司	境内自然人	0.73%	5,911,409	
招商局银行股份有限公司	其他	0.54%	4,376,500	
中国工商银行股份有限公司	境内自然人	0.29%	2,162,500	
招商局银行股份有限公司	境内自然人	0.28%	2,030,600	
前10名无限售条件流通股持股情况(不含通过融资融券借入、高溢价发行)				
股东名称	持股数量	持股比例	数量	
深圳市泰禾系统股份有限公司	26,529,899	14.05%	26,529,899	
招商局银行股份有限公司	26,529,899	14.05%	26,529,899	
招商局银行股份有限公司	7,366,209	4.05%	7,366,209	
香港中央结算有限公司	6,438,440	3.45%	6,438,440	
招商局银行股份有限公司	6,380,060	3.45%	6,380,060	
招商局银行股份有限公司	5,911,409	3.18%	5,911,409	
招商局银行股份有限公司	4,376,500	2.38%	4,376,500	
中国工商银行股份有限公司	3,999,600	2.15%	3,999,600	
招商局银行股份有限公司	2,162,500	1.18%	2,162,500	
招商局银行股份有限公司	2,030,600	1.10%	2,030,600	
上述股东之间是否存在关联关系，或属于《上市公司收购管理办法》中规定的“一致行动人”				
上述股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司收购管理办法》中规定的“一致行动人”				
前10名无限售条件流通股持股情况(不含通过融资融券借入、高溢价发行)				
股东名称	持股数量	持股比例	数量	
深圳市泰禾系统股份有限公司	26,529,899	14.05%	26,529,899	
招商局银行股份有限公司	26,529,899	14.05%	26,529,899	
招商局银行股份有限公司	7,366,209	4.05%	7,366,209	
香港中央结算有限公司	6,438,440	3.45%	6,438,440	
招商局银行股份有限公司	6,380,060	3.45%	6,380,060	
招商局银行股份有限公司	5,911,409	3.18%	5,911,409	
招商局银行股份有限公司	4,376,500	2.38%	4,376,500	
中国工商银行股份有限公司	3,999,600	2.15%	3,999,600	
招商局银行股份有限公司	2,162,500	1.18%	2,162,500	
招商局银行股份有限公司	2,030,600	1.10%	2,030,600	

1.其他应收款	134,479.97	-14,409.69
2.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
3.综合收益总额	-66,063,316.05	37,683,378.32
4.归属于母公司所有者权益合计	-57,561,093.32	30,423,673.22
5.归属于少数股东的其他综合收益总额	11,460,777.27	7,259,684.96
6.其他综合收益		
7.所有者权益合计	-46,077.05	0.04
8.负债和所有者权益合计	-6,077.05	0.04

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元，上期被合并方实现的净利润为：元。

法定代表人：余文胜    主管会计工作负责人：刘明    会计机构负责人：张朋

3.合并和对照报告期现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	2,833,011,385.05	4,314,262,060.83
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔款的现金		
收到再保业务现金净额		
处置贷款及资产转让净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金	128,908.31	136,489.14
经营活动现金流入小计	2,833,140,293.36	4,314,400,550.97
购买商品、接受劳务支付的现金	82,714,736.76	94,809,050.00
缴纳税费及支付所得税有关的现金	4,027,044,832.12	4,209,268,016.02
支付其他与经营活动有关的现金	2,519,110,362.66	2,959,820,717.10
客户存款及垫款净增加额		
处置金融负债及金融资产净增加额		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	126,856.31	136,489.14
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动现金流入小计	</	